
Sienas skapis Artic –
60x32 cm
balts

Produkta īpašības

• Viegli aizveramas durtiņas

• Var uzstādīt kā augšējo skapīti vai uz kāju rāmja, lai vannas
istabā radītu labāk iekārtotu interjeru

• Montāžas sistēma, kas ir viegli un ātri piestiprināma pie sienas
un viegli regulējama pareizā stāvoklī

Article number etc.

Alias numurs: Artikula numurs:
GB71ACSC6032TM

EAN numurs:
4065467171966

Iepakojums
L� 340,00 x W� 620,00 x H� 570,00 mm.
Svars: 16,00 kg

Enerģijas marķējums un sertifikāti

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
0


